

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Ełku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Wolontariacki Ośrodek Wsparcia , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000588588 , Kod pocztowy: 19-300 , Poczta: Ełk , Miejscowość: Ełk , Ulica: Słowackiego , Numer posesji: 15 , Numer lokalu: 4 , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: ełcki , Gmina: m. Ełk , Strona www: , Adres e-mail: fundacjawow@gmail.com , Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Mistrzostwa Ełku o Puchar Prezydenta Ełku			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2024	Data zakończenia	31.05.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Opis zadania

W ramach realizacji zadania zorganizujemy II Mistrzostwa Ełku o Puchar Prezydenta Ełku, które odbędą się 18 maja 2024 roku. W Mistrzostwach weźmie udział ok. 120 zawodników z całej Polski, co sprawia że wydarzenie ma również charakter promujący nasze miasto. Będzie to drugi turniej tej rangi w naszym mieście. W ubiegłorocznym turnieju wzięły udział 72 osoby. Turniej jest jednym z turniejów eliminacyjnych do Mistrzostw Polski w Rummikub organizowanych w całej Polsce. Zwycięzca Mistrzostw Polski reprezentuje kraj w Mistrzostwach Świata w Rummikub, które odbywają się co 4 lata. Głównym organizatorem turniejów jest Rummikub Polska oraz firma TMTToys, która funduje nagrody. Organizacja turnieju w grę Rummikub może przynieść wiele korzyści dla społeczności lokalnej. Mistrzostwa w Rummikub będą doskonałą okazją do integracji mieszkańców i mieszkanki miasta, których gra łączy już od 3 lat. Są to ludzie z różnych grup wiekowych i środowisk, którzy spotykając się i grając, nawiązują nowe znajomości. Rummikub to gra, która angażuje zarówno umysł, jak i zdolności strategiczne. Organizując Mistrzostwa, zachęcamy ludzi do aktywnego spędzania czasu, co może przyczynia się do poprawy zdrowia psychicznego i fizycznego. Wydarzenie przyczyni się do rozwoju umiejętności interpersonalnych i kompetencji społecznych uczestników - uczestnicy będą mogli doskonalić swoje umiejętności komunikacyjne, empatię i umiejętność pracy z innymi. Ponadto Rummikub to gra logiczna, która wymaga analizy, planowania i podejmowania decyzji. Poprzez regularne granie i uczestnictwo w turniejach, ludzie mogą rozwijać swoje umiejętności logicznego myślenia i strategii. Regularne organizowanie turniejów Rummikub stało się już naszą tradycją społecznościową, która integruje mieszkańców i mieszkanki Ełku oraz buduje poczucie wspólnoty.

W ramach przyznanego grantu chcielibyśmy zakupić catering - turniej będzie trwał wiele godzin, a część uczestników jest przyjezdna więc chcielibyśmy zapewnić drobny posiłek podczas wydarzenia. Ponadto potrzebujemy zakupić materiały niezbędne do realizacji zadania m.in. materiały na bufet kawowy (kawa, herbata, plastikowe kubeczki, sztućce itp.), materiały biurowe (wydruki dyplomów, wydruki kart turniejowych, materiały piśmiennicze itp.). Zadanie rozliczy księgowia, która współpracuje z naszą Fundacją od kilku lat. Koszt rozliczenia zadania wynosi 300 zł i rozliczony na podstawie faktury lub umowy zlecenie.

Miejsce realizacji

miasto Ełk

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
II Mistrzostwa Ełku w Rummikub	1 wydarzenie	relacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Wolontariacki Ośrodek Wsparcia powstała pod koniec 2015 roku i jest kontynuacją działań nieformalnej grupy Wolontariacki Ośrodek Wsparcia, która działała od roku 2011 przy Ełckim Stowarzyszeniu Studentów i Absolwentów ESSA. Fundacja WOW to grupa ludzi w różnym wieku, chcących zmienić coś w swoim otoczeniu, zrobić coś pożytecznego, spędzić ciekawie czas ucząc się i pomagając innym. Organizujemy spotkania, szkolenia, warsztaty, nasi wolontariusze uczestniczą w wielu akcjach społecznych, imprezach sportowych i kulturalnych na terenie miasta Ełku i powiatu ełckiego. Stale się rozwijamy się i działamy na coraz większą skalę współpracując z wieloma organizacjami pozarządowymi, urzędami i instytucjami. Fundacja WOW to organizacja, która już od 8 lat zrzesza osoby w różnym wieku i z różnych środowisk. W poprzednich latach współpracowaliśmy z jednostkami samorządu terytorialnego m.in. z Ełckim Centrum Kultury, Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Nie była nam też obca współpraca z organizacjami pozarządowymi.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W Ełku pierwszy turniej eliminacyjny odbył się we wrześniu 2021 roku a do dnia dzisiejszego było ich 7 (w tym Mistrzostwa Ełku o Puchar Prezydenta Miasta Ełku). Ponadto od listopada 2021 roku odbyło się 5 sezonów Ełckiej Ligi Rummikub (6 sezon jest w trakcie rozgrywania), w której obok ełczan starują osoby z Olecka i Augustowa. W turniejach gościliśmy zawodników z Warszawy, Trójmiasta. Udział w rozgrywkach jest otwarty, nie ma ograniczenia wiekowego a ponadto zachęcamy i mamy doświadczenie, że grają z nami całe rodziny. Wolontariusze Fundacji od kilku lat aktywnie działają na rzecz społeczności lokalnej. Pomagamy przy wydarzeniach dziejących się na terenie Miasta, które są organizowane przez lokalne instytucje publiczne i organizacje pozarządowe. W tym roku kalendarzowym, swoją pracą wsparliśmy organizację kilkunastu wydarzeń oraz inicjatyw (m.in. Zmarzlina 2024, Bieg Tropem Wilczym czy Mistrzostwa Polski w Pływaniu Zimowym). W najbliższych tygodniach wesprzemy m.in. Aktywną Wymianę Ubrań, która jest organizowana przez Fundację Aktywną oraz Zakończenie Sezonu Morsów. Wolontariusze Fundacji aktywnie inicjują i organizują własne akcje. W 2024 roku realizujemy zadanie publiczne dofinansowane z budżetu Miasta Ełku w ramach którego szkolimy młodzież, siecujemy ją z lokalnymi organizacjami społecznymi, a także oddajemy młodym mieszkańcom miasta przestrzeń do działania. Ponadto organizujemy spotkania integracyjne dla wolontariuszy, motywujemy ich i wspieramy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe: Patrycja Brodowska - animatorka wolontariatu w Fundacji od 4 lat, koordynatorka wielu projektów. Na co dzień pracuje w Stowarzyszeniu Wiatraki Mazur, gdzie rozwija wolontariat w szkołach podstawowych i średnich. Współzałożycielka grupy nieformalnej Podleń Dalej oraz inicjatorka kwietnej szafy znajdującej się w Kamienicy Pozarządowej w Ełku. Zaangażowana w działalność społeczną od najmłodszych lat.

Iwona Szymańska – wiceprezes Fundacji Wolontariacki Ośrodek Wsparcia, z wykształcenia magister usług finansowych, psycholog oraz coach. Absolwentka Pozaformalnej Akademii Jakości Projektu – „Podejście i narzędzia coachingowe w pracy z młodzieżą”, animator społeczny, edukator ekonomicznospołeczny, trener pracy. Doświadczenie w prowadzeniu biura (Centrum Aktywności Społecznej) dokumentacji projektowej, organizowaniu wydarzeń o charakterze społecznym, koordynowaniu działań wolontariuszy, współpracy z instytucjami i organizacjami pozarządowymi, koordynowaniu projektów.

Anastazja Kocińska - z wykształcenia technik ekonomista, od wielu lat prowadzi księgowość w kilku

stowarzyszeniach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	II Mistrzostwa Ełku o Puchar Prezydenta Ełku	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00	5 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych)

do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji (*fakultatywny*)
2. Załącznik dowolny (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.